
[F3945] - Interclubs Cadets-Scolaires | Div I F3945 - 03/06/2023

Résultats : 4 x 100m - CAD M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:17:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

284
459

12
233

MOHA (H)

Pasture, Simon
Verset, Owen
Lando, Ethan Jude
Franzini, Rafael

CAD M
CAD M
CAD M
CAD M

2008
2008
2009
2008

MOHA
MOHA
MOHA
MOHA

48.97 0 21

2

587
488
452
451

CSF (D)

Labbaci, Henry°
Kartobi Hano, Elias°
Henry, Guillaume
Deprez, Sacha

CAD M
CAD M
CAD M
CAD M

2009
2008
2009
2008

CSF
CSF
CSF
CSF

49.00 0 17

3

102
98

199
210

CABW (C)

Goethals, David
Cleutinx, Simon
Bruynbroeck, Guillaume
Richir, Antoine

CAD M
CAD M
CAD M
CAD M

2009
2008
2008
2008

CABW
CABW
CABW
CABW

49.29 0 14

4

175
404
137
140

SER (A)

Schils, Pablo
Brouwers, Hugo
Fagnan Polis, Simon
Nguyen, Nicolas

CAD M
CAD M
CAD M
CAD M

2009
2008
2008
2008

SER
SER
SER
SER

50.26 0 12

5

48
274

46
47

DAMP (G)

Langlois, Eugène
Tulpin, Noé
Desloovere, Edwin
Lommel, Dries

CAD M
CAD M
CAD M
CAD M

2008
2008
2009
2008

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP

50.28 0 10

6

311
474
304
485

CSDY (E)

Löwenthal, Martin
Eyskens, Niels
Fabry, Clément
Voisin, Youri

CAD M
CAD M
CAD M
CAD M

2008
2008
2008
2008

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

50.29 0 8

7

158
5

286
501

HERV (B)

Lhoneux, Jérôme
Schyns, Romain
Snoeck, Manoah
Taani, Mohamed Théo

CAD M
CAD M
CAD M
CAD M

2009
2008
2008
2009

HERV
HERV
HERV
HERV

50.58 0 6

534
69

695
226

RFCL (F)

Juprelle, Maxime
Meecko, Ugo
Nzali, Louis
Borsus, Augustin

CAD M
CAD M
CAD M
CAD M

2008
2009
2009
2009

RFCL
RFCL
RFCL
RFCL

DNF 0

 Imprimé le 05-06-23 08:55:02 - http://www.lbfa.be       1 / 4 
  Licence pour : Alexis Bellens   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3945] - Interclubs Cadets-Scolaires | Div I F3945 - 03/06/2023

Résultats : 4 x 100m - CAD F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:05:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

261
479
322
440

MOHA (H)

Depas, Zoé
El Khattabi, Lila
Dauge, Haley
Lhote, Elisa

CAD F
CAD F
CAD F
CAD F

2008
2009
2009
2008

MOHA
MOHA
MOHA
MOHA

50.76 0 21 9-1-099

2

45
52

139
437

DAMP (G)

Lathuraz, Pierrette
Hemmer, Chloe
Allard, Julie
Izzard, Chloé

CAD F
CAD F
CAD F
CAD F

2008
2008
2008
2009

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP

51.48 0 17 9-1-099

3

463
391
355
356

CSDY (E)

Loik, Camille
Cissé, Elyne
Soncarrieu, Agathe
Spies, Manon

CAD F
CAD F
CAD F
CAD F

2008
2008
2008
2008

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

51.91 0 14 9-1-099

4

111
236
113
312

CABW (C)

Bruart, Sakura
Preumont, Lylou
Dehan, Alice
Van Nedervelde, Camille

CAD F
CAD F
CAD F
CAD F

2009
2009
2009
2009

CABW
CABW
CABW
CABW

52.16 0 12 9-1-099

5

816
528
741
708

CSF (D)

Renier, Cléo
Vervaeke, Miroo Nova
Heymans, Julia
Rovinalti, Leelou

CAD F
CAD F
CAD F
CAD F

2008
2008
2008
2008

CSF
CSF
CSF
CSF

52.71 0 10 9-1-099

6

302
148
213
697

SER (A)

Fays, Estelle
Dorbolo, Chloé
Bodson, Clara
Coco, Tania

CAD F
CAD F
CAD F
CAD F

2008
2009
2008
2008

SER
SER
SER
SER

52.91 0 8 9-1-099

7

273
404
614
530

RFCL (F)

Wintquin, Maya
Vissers, Aurore
Toussaint, Julie
Debel, Charlotte

CAD F
CAD F
CAD F
CAD F

2009
2009
2008
2008

RFCL
RFCL
RFCL
RFCL

54.11 0 6 9-1-099

8

5
815

2
260

HERV (B)

Bragard, Cléo
Kempeneers, Lucie
Gomez-Mariné, Emma
D'Affnay, Julia

CAD F
CAD F
CAD F
CAD F

2008
2008
2008
2008

HERV
HERV
HERV
HERV

55.96 0 4 9-1-099
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[F3945] - Interclubs Cadets-Scolaires | Div I F3945 - 03/06/2023

Résultats : 4 x 100m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:09:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

3077
2646
2689
3141

CABW (C)

Kudura, Djemine
Mortant, Audrey
Mortant, Annah
Philippe, Chloe

SCO F
SCO F
SCO F
SCO F

2007
2006
2007
2006

CABW
CABW
CABW
CABW

47.86 0 21 9-1-099

2

3166
2873
2874
3179

CSF (D)

Lama, Rose
Lyhne Wood, Johanna
Reinbold, Marion
El-Touni, Zeinab°

SCO F
SCO F
SCO F
SCO F

2006
2007
2007
2006

CSF
CSF
CSF
CSF

50.20 0 17 9-1-099

3

2912
2659
3091
2832

SER (A)

Roth, Eva
Mardaga, Inès
Lippens, Emeline
Paquot, Célia

SCO F
SCO F
SCO F
SCO F

2006
2006
2007
2007

SER
SER
SER
SER

50.24 0 14 9-1-099

4

2879
2887
2759
2714

MOHA (H)

Leloup, Phébe
Ousmanou, Rayhana
Ronveaux, Camille
Laurent, Anyssa

SCO F
SCO F
SCO F
SCO F

2006
2007
2007
2006

MOHA
MOHA
MOHA
MOHA

51.00 0 12 9-1-099

5

2600
2780
2844
2530

DAMP (G)

Lamort, Emy
Olimar, Romane
Lambrechts, Jade
Ponchione, Sara

SCO F
SCO F
SCO F
SCO F

2006
2007
2006
2006

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP

52.28 0 10 9-1-099

6

2774
2772
2779
2770

CSDY (E)

Pronce, Coralie
Kempeneers, Eva
Verdijen, Juliette
Herpigny, Mia

SCO F
SCO F
SCO F
SCO F

2007
2007
2007
2007

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

52.56 0 8 9-1-099

7

2712
2947
3070
3071

RFCL (F)

Coune, Camille
Antonini, Emma
Hogge, Lina
Morin, Lucie

SCO F
SCO F
SCO F
SCO F

2007
2007
2006
2006

RFCL
RFCL
RFCL
RFCL

53.62 0 6 9-1-099

8

2845
2908
2907
2628

HERV (B)

Luyten, Emeline
Dedoyart, Camille
Bruwier, Clara
Pyr, Elodie

SCO F
SCO F
SCO F
SCO F

2007
2007
2006
2007

HERV
HERV
HERV
HERV

54.92 0 4 9-1-099
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[F3945] - Interclubs Cadets-Scolaires | Div I F3945 - 03/06/2023

Résultats : 4 x 100m - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:05:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

2602
2532
2471
2685

CSF (D)

Impedovo, Anton
Chevallier-appert, Quentin°
De Greef, Martin
Kassoung, Jordan

SCO M
SCO M
SCO M
SCO M

2006
2006
2006
2007

CSF
CSF
CSF
CSF

43.24 0 21 9-1-099

2

2513
2433
2256
2235

SER (A)

Ekissi, Mathieu
Batinic, Luka
Manzan, Zaccaria
Dorbolo, Mathieu

SCO M
SCO M
SCO M
SCO M

2006
2006
2007
2007

SER
SER
SER
SER

44.18 0 17 9-1-099

3

2283
2199
2280
2541

RFCL (F)

Vangeebergen, Bastien
Ofori, Kwaku°
Cortes Leclou, Amadeo
Bovi, Romain

SCO M
SCO M
SCO M
SCO M

2006
2007
2006
2007

RFCL
RFCL
RFCL
RFCL

44.47 0 14 9-1-099

4

2273
2163
2154
2507

HERV (B)

Brasseur, Antoine
Provoost, Aloys
Grandjean, Romain
Dauchat, Cyril

SCO M
SCO M
SCO M
SCO M

2007
2007
2006
2006

HERV
HERV
HERV
HERV

46.47 0 12 9-1-099

5

2431
2362
2393
2361

CSDY (E)

Fache, Lucas
Massez, Maxime
Vaneghem, Mathieu
Lonez, Arthur

SCO M
SCO M
SCO M
SCO M

2007
2006
2006
2007

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

46.78 0 10 9-1-099

6

2502
2396
2298
2418

DAMP (G)

Philippe, Tybalt
Plainchamp, Lucas
Therer, Faustin
Legendre, Enzo

SCO M
SCO M
SCO M
SCO M

2006
2006
2007
2006

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP

47.06 0 8 9-1-099

2483
2420
2303
2477

MOHA (H)

Urbanczyk, Mathias
Renard, Mathis
Barthelemy, Jean-Lou
Capliez, Thomas

SCO M
SCO M
SCO M
SCO M

2007
2007
2006
2006

MOHA
MOHA
MOHA
MOHA

DQ 0 9-1-099

2614
2277
2557
2402

CABW (C)

Podrug, Edvin
Rousseau, Xavier
Courtois, Martin
Boddewyn Dumon, Alexandre

SCO M
SCO M
SCO M
SCO M

2006
2006
2006
2006

CABW
CABW
CABW
CABW

DNF 0 9-1-099

 Imprimé le 05-06-23 08:55:02 - http://www.lbfa.be       4 / 4 
  Licence pour : Alexis Bellens   2019 

http://www.lbfa.be/

